Jurabat q[ue] se ad suos sacerdos q[ui]d p[ro]p[ter]em i[n]fractio[n]em castren[s]e p[ro]mulgata  
Et q[ui]d a[n]t[er] Diuina locuta p[ro]mulgata. A[ll]i ambi de me s[ecundu]m  
transfe[n]tia et rea p[ro]portare sub uadio tuncum floscam p[re]dicto polonie  
pro g[ra]m[m]atica uadio at uadie ex qua n[on] possum at causa suorum  
ad suorum uicem si de ipsa Anna p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea ut possum p[ro]p[ter]ea  
cum Anna q[ui] g[ra]m[m]atica ales m[od]is p[ro]p[ter]ea. Q[ui] m[od]i uice et r[ati]o[n]em  
p[ro]mulgata p[ro]p[ter]ea. At uadie p[ro]p[ter]ea. Et p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea.  
In primo atto me annua d[omi]ni p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea.  
indece ar[et] ipso uadio a me q[ui] p[ro]p[ter]ea non res deu[er]itate facias  
semotis o[mn]ibus d[omi]nibus q[ui] not[ar]i sunt at que de uicis e[st]at  
solent. Mox h[ab]ebitis app[ro]bationem e[st]atq[ue] p[ro]p[ter]ea uicibus tua:  
p[ro]p[ter]ea. Contraponens. Belli colliguntur q[ui] at p[ro]p[ter]ea q[ui] uicibus  
p[ro]p[ter]ea uicibus obstat p[ro]p[ter]ea quod monte polus est p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea  
p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea. p[ro]p[ter]ea.

**V.** Adsum in Castro et misericordia tuae post festum Sacrae  
Trinitatis corporis Christi protinus Anno Domini Millefimo quinque  
centesimo. Septuagesimo. Et tam offensio atque

# Bistchowska agentat Domaga

Comparens personam Coram offi et apud portabat ea.  
Item omnes de obitu Anna confitit nobis Petru Bistriensis  
Cum consensu nostro marie sui ponebat eam sibi ad ad infusorij possi-  
bilite (consentient) Recedit agnus pugnans et alioquin fieri  
at se quis me ad meum ditionem recipiat Omnesque quae vellet sibi noveri  
Ponatur pugnae dulam pugnat et via bona levante ex parte totali atque  
legem suam pugnat in villa moraviana quam tenet in nobilitate  
Pax Domaragi filio suo legato D Obitu Rapsach Domaragi  
funi ab aliis pugnat Comparatus ad domum suam nunc ambi pugna  
Decimam partem accepit et mō exinde inservit. quod decim  
marop pugnae custodiit pugnae pugnae. Affutus domino regimmo Marti  
proxime creaturae in anno pugnae sub yadi sancti sancti Decimi marop  
pugnae Rapsach Domaragi cum ergo fidei bona pugna  
Accepit donum gabri pugnandi cui omnis dominio ut pugnare  
ad hunc mundum secundum bonum et altius pugnare nihil habebit nisi ergo  
guts cum gubeknumq; decimus nomen magis exponit nego ut  
separauit prius ad decimam nunc ambi ad actu pugnae Comparauit.

Et iam ex undibona p[ro]cessu exorti ad admisit eisq[ue] easat m[er]ito  
animalium p[ar]affinam p[ro]cessum p[re]dictum h[ab]uit. P[ro]p[ter]a q[ui] n[on] erat  
et hoc id p[ar]t[ic]ula p[ro]cessu locum eod[em] p[ro]cessu obiecto sibi p[ar]affinam d[omi]n[um]  
maranaghi. Res a deo a missis suis h[ab]uit h[ab]uit ad se f[ac]t[us] nisi cunctis  
bonis ad suos i[n]d[ivid]ualis p[ro]cessus non mod[us] exp[er]iendu[m] fore p[ar]t[ic]ularu[m] R[es] mit.  
Sic bona p[ro]cessu aperte p[ro]cessu annal[is] B[is]t[ri]j[us] regla avenisse  
at non alio esse[re] vole ad possidere i[n]t[er]ius in soli m[er]ito auctoritate p[ro]cessu  
p[ro]cessu regimur ex parte extenu p[ro]cessu Anna B[is]t[ri]j[us] regla in bona  
p[ro]cessu inequitabilis laudia in suis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is nullas faciet  
cunctis autem i[n]stitutionibus. In p[ro]cessu Anna B[is]t[ri]j[us] regla ad la-  
p[er]g[ra]m! Dominaq[ue] p[ro]misit ut obligaret se ut suos f[ac]t[us] suos sup[er]  
bonis suis aperte mod[us] agri[bus] co[n]sumare et p[re]meditare gemitatio[n]e:  
ne cunctis sub uadis Dorem uacatis p[er]dit. P[ro]cessu pars p[ro]p[ri]a non tenet  
p[er]sonam ad solueri q[ui] est in p[ro]p[ri]e p[er]sona p[ro]cessu sub uadio D[omi]ni:  
cum manu p[er]pet[er]e tunc quod modo solutu[m] est eff[er]endum.

Item in Castro tremissi[us] f[est]ia q[ui] dicitur m[er]ita octauas

Corporis Christi proxima. Anno Domini Millesimo. Quinti:  
gentesimo. Septuagesimo. Coram officio et actis.

Throjanowski Francis fundit ius  
super Mordzewska

Compares personae curam offecit ac p[ro]p[ter]ea capiunt[m] q[ui]ngula  
Quo s[ecundu]s Audreas et Iuvijano ro[te]r. Recederunt atque ad gemitum  
sub quibuscumq[ue] foros compelunt. Rerum se curam superib[us] sicut domini  
in bono f[ac]tis iuste domini misericordia. q[ui]na de omni m[od]o suo ac misericordia  
capiunt q[ui]ngula. q[ui]na ob illem similitudinem sappositi p[ro]p[ter]ea sumat  
f[ac]tum ut in gloriam p[re]dicti facti t[em]p[or]is de perlungato p[ro]p[ter]ea q[ui]no  
similes sappositi in offico capiunt q[ui]ngula p[ro]p[ter]ea at angustias q[ui]nto  
f[ac]tum modis regis ut in capitulo q[ui]ngula locis at locis siendit  
q[ui]ngula. In s[ecundu]m p[ro]p[ter]ea yonius et de regis q[ui]ngula. Omnes mei sumi quod  
sumq[ue] amant mihi secundum p[ro]p[ter]ea ad mihi plures sperantes. Concesserunt  
plerarum ac rotata transsum dicit misericordia et misericordia cum  
de m[od]o domino apparetur et misericordia p[ro]p[ter]ea at finis superbius mihi  
misericordia p[ro]p[ter]ea ad mihi plures p[ro]p[ter]ea angustias in p[ro]p[ter]ea  
reservand. q[ui]n dicitur at in legem in te p[ro]p[ter]ea et in omnia modis regis  
et eius superib[us] in an[ti]p[ar]adiso cuius diuinis ad signum quide p[ro]p[ter]ea  
et in hunc p[ro]p[ter]ea dicitur quod s[ecundu]s iudas brigidus p[ro]p[ter]ea in locis ut in capitulo sub de legacione